[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ  РАЙОН

Администрация  Мокроусовского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 апреля 2021 года №126
             с. Мокроусово

	О муниципальной  программе Мокроусовского района «О  развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в  Мокроусовском  районе на 2021-2025 годы»

В  соответствии с Законом Курганской области от 26 сентября 2008 года №389 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Курганской области», постановлением Администрации Мокроусовского района Курганской области от 9 декабря 2013 года № 611 «О муниципальных программах Мокроусовского района Курганской области»,  в целях  устойчивого  развития  малого  и  среднего предпринимательства в  Мокроусовском районе Администрация Мокроусовского района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить  муниципальную  программу Мокроусовского  района «О  развитии и поддержке малого  и среднего предпринимательства в  Мокроусовском районе на 2021-2025 годы» согласно  приложению  к настоящему  постановлению.
            2.  Районному финансовому отделу подготовить соответствующие изменения решение Мокроусовской районной Думы от 24 декабря 2020 года №57 «О районном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».
3.Опубликовать  настоящее постановление  в приложении к  районной общественно-политической  газете «Восход» «Восход официальный».

4.  Постановления Администрации Мокроусовского района от 19  декабря 2014 года № 607 «О муниципальной   программе Мокроусовского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Мокроусовском районе на 2015-2020 годы», от 31 мая  2017 года №146 «О внесении изменений в постановление администрации Мокроусовского района от 19 декабря 2014 года №607 «О  муниципальной  программе Мокроусовского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Мокроусовском районе на 2015 – 2020 годы», от 25 июля 2017 года №218 «О внесении изменения в постановление администрации Мокроусовского района от 19 декабря  2014 года №607 «О муниципальной программе Мокроусовского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Мокроусовском районе на 2015-2020 годы» отменить.

         5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить  на начальника отдела экономики, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Мокроусовского района.

Глава Мокроусовского района                                                                                   В.В.Демешкин
Исп.М.Г.Телегин
Т.97741
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Администрации Мокроусовского района

О  муниципальной  программе Мокроусовского

района «О  развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в  Мокроусовском  районе на 2021-2025 годы»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист отдела экономики                                          М.Г.Телегин
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальник отдела экономики                                                          Л.Е.Яковлева

Главный специалист

юридической службы                                                                         И.П. Бетехтина

Управляющий делами                                                                        С.Н.Васильева
Первый заместитель Главы

Мокроусовского района                                                                     П.В.Бетехтин
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Мокроусовского района

О  муниципальной  программе Мокроусовского

района «О  развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в  Мокроусовском  районе на 2021-2025 годы».

.

Разослано:   1

            2.

PAGE
2